Item dicit quod cuilibet celebranti septimanatim missam pro anima-
bus regis et fundatorum et que celebrari debet per stalla occupantes non
satisnt de stipendio ad hoc assignato per statuta

;
nam quilibet celebrans

perciperet in septimana sua xiiijd. vltra stipendium suum debitum.
Item dicit quod Johannes Redburne consumit cibaria commune

collegii ;
nam infra paucos dies preterites visum fuit commedi in domo

sua tria capita porcellorum in salsamento, que creduntur fuere 1 de victu-

alibus collegii.
Item dicit de statutis non lectis vt supra.
Item dicit quod statutum de non exeundo soli non obseruatur, quia

vt sibi videtur nimis graue est ad obseruandum et ideo numquam erat

admissum ab inicio
;
nam credebant habuisse modincacionem illius

statuti.

Dominus Johannes Palmere dicit de salariis non solutis vt supra,
cum quatuor vel quinque sociis sit aretro de stipendiis suis per medieta
tem anni. Nam quilibet socius sacerdos capit in anno xij marcas, de

quibus soluit pro mensa Ixs. annuatim.

Item dicit quod non habetur integer numerus sociorum, nee aliquis
in ordine diacomz/ws2 secundum statuta.

Item dicit quod statuta non leguntur secundum eorundem exigen
ciam.

Item dicit quod statutum de conseruando iocalia et thesaurum domus
non obseruatur, cum magister omnia solus recipit et omnia solus expen-
dit.

Item dicit quod statutum de non exeundo procinctum collegii non

obseruatur, cum secundum illud non soli euagentur.
Item dicit quod Johannes Redburne, iuratus de fidelitate et honestate

obseruanda penes collegium et singulares personas eiusdem de non
scandalizando eos, contra iuramentum suum diffamauit magistrum de-

1 Sic : for fuisse.
2 atus interlined above orum cancelled.

1 Statute 27 required the reading of the statutes twice yearly, viz. on the morrows of

the feasts of the Purification and Assumption of our Lady.
2 Statute 48 prescribes a payment of 2d. a day (i.e. I4d. a week) from the common fund

to each chaplain who celebrates a special mass for Henry V (i.e. the reigning king) or the

founder. By statute 44 a daily mass of requiem without music was ordered for Richard n,

Henry IV, Henry v, Edward, duke of York, the founder, his children Edmund and Isabel,
the patron when dead, and all faithful souls.

3 Statute 35, as above. It forbade wandering alone ontside the college into any house
in the town or neighbourhood, and entering any tavern save in the presence of someone of

sufficient dignity and honesty .

4
By statute I the college was to consist of a master, precentor, eleven other chaplain
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Also he says that the statutes are not read at the due times accord